1 / 2

证券代码：600475            证券简称：华光环能                          公告编号：临 2022-048

无锡华光环保能源集团股份有限公司

关于子公司中标污水处理厂及污水治理设施提升工程公告

近日，无锡华光环保能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司无锡

市政设计研究院有限公司（以下简称“市政设计院”）收到招标人江阴市凝秀建设投资

发展有限公司发来的《中标通知书》，确定市政设计院中标《华士镇中心污水处理厂及

污水治理设施提升工程（EPC）》项目。现将本次中标有关情况公告如下：

一、中标项目主要内容

项目名称：华士镇中心污水处理厂及污水治理设施提升工程（EPC）

招标人：江阴市凝秀建设投资发展有限公司

中标人：无锡市政设计研究院有限公司

中标范围和内容：华士镇中心污水处理厂及污水治理设施提升工程一期采用设计、

采购、施工一体化模式（EPC）实施，本次招标范围包括但不限千本工程勘测（详勘、

物探、测绘）、设计（初步设计和施工图设计、深基坑论证）、BIM(设计、施工、运

维）、智慧工地、运维平台、工程施工、材料采购、设备购置安装调试、室内装修、二

个月联合试运转及缺陷责任期内的保修、移交、备案等相关资料办理等工程总承包项目

的全部工作，并对工程的质噩、安全、工期和造价等全面负责。

具体包括：（1）设计部分内容:根据本项目核准要求、招标文件要求确定的建设规

模、工程内容、运行要求等要求，完成本项目全部工程内容的初步设计、初步设计审

查、施工图设计、施工图审查，施工全过程的施工指导及技术咨询、现场服务、设计变

更及项目验收等相关设计配合服务.

（2）施工部分内容：包括工程设计范围内的所有工程内容；

（3）材料及设备的采购、安装、单机调试；

（4）运行服务范围：包括完工后二个月联合试运转，负责指导系统联动调试运

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

行，使 出水水质达标；交工验收移交即日起指导试运行十二个月，包括整个厂区的工

艺系统、自控系统、电气系统的培训、技术指导、缺陷责任期的质量整改等。

（5）通过政府职能部门的各项专业验收和工程竣工验收。

项目地点：江阴市

中标金额：人民币 396,191,500.00 元

中标工期：600 日历天

二、中标项目对公司的影响

市政设计院收到中标通知后将尽快与江阴市凝秀建设投资发展有限公司洽谈签订上

述项目合同事宜，中标项目签订正式合同并顺利实施后，预计将对公司未来的经营业绩

产生积极的影响，为公司环保项目工程的开拓和合作提供更多业务经验，提升市政设计

院的市场影响力，有利于提高公司的市场竞争力。

三、其他相关说明及风险提示

截至本公告披露日，市政设计院收到上述项目的中标通知书，但尚未与招标人签署

正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目具体内容及项目金额以最终签署

的正式合同为准。

根据公司《信息披露事务管理制度》，本次中标金额超过 1 亿元，公司以临时公告

形式进行自愿性信息披露。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》

等相关规定，根据项目进展依法及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

特此公告。

无锡华光环保能源集团股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 18 日